



# OBEC RATENICE

☎ 321 785 304 📍 Ratenice 67, 289 11 pošta Pečky  
✉ obec@ratenice.cz 🌐 www.ratenice.cz

---

Čj: 380 /2024

V Ratenicích 25. 11. 2024

Daniel Stuchlík  
LED Team Europe, s.r.o.  
Harantova 511/14  
Plzeň  
301 00  
Email: info@ledteam.cz

Věc: Poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb. dle žádosti žadatele.

Dne 12. 10. 2024 byla OÚ Ratenice doručena žadatelem žádost ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen InfZ), v nichž (dále jen žadatel) žádá o poskytnutí informací.

V zákonné lhůtě 15-ti dnů, poskytujeme žadateli požadovanou informaci:

Ad 1) autorem projektové dokumentace pro veřejnou zakázku "Obnova veřejného osvětlení v obci Ratenice" byla firma Sunritek s.r.o.

Ad 2) k zakázce "Obnova veřejného osvětlení v obci Ratenice" obec obdržela tři nabídky

Ad 3) administrátorem výběrového řízení byla MAS Podlipansko, o.p.s.

Povinný subjekt dále sděluje, že dle InfZ vyhověl v zákonné lhůtě a informace se doručují dle požadavku žadatele – do datové schránky žadatele.

V souladu s ustanovením § 5 odst. 3 Infz do 15-ti dnů od poskytnutí informací povinný subjekt tyto informace zveřejní způsobem umožňujícím dálkový přístup.

S pozdravem.



starosta obce Ratenice tč.  
@: [pavel.rek@ratenice.cz](mailto:pavel.rek@ratenice.cz)  
T: +420 602 743 171

## Obec Ratenice

---

**Od:** info@ledteam.cz  
**Odesláno:** 12. listopadu 2024 15:02  
**Komu:** podatelna@ratenice.cz  
**Předmět:** Žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Vážení

v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vás tímto žádám o poskytnutí následujících informací:

- 1) Autor projektové dokumentace: Kdo byl autorem projektové dokumentace pro veřejnou zakázku "Obnova veřejného osvětlení v obci Ratenice", jejíž vítězem se stala společnost: 400voltů, s.r.o.
- 2) Počet nabídek: Kolik nabídek Vám celkem přišlo?
- 3) Administrátor výběrového řízení: Pokud byl pro tuto zakázku zajištěn administrátor výběrového řízení, prosím o sdělení, kdo tuto zakázku administroval.

Informace prosím poskytněte v elektronické podobě na e-mailovou adresu info@ledteam.cz

--  
S pozdravem

Daniel Stuchlík

LED Team Europe, s.r.o.  
Harantova 511/14  
Plzeň  
301 00

Email : info@ledteam.cz

<b>OBECNÍ ÚŘAD RATENICE</b>	Číslo dopor.:
Došlo dne: 13. 11. 24	Zpracovatel:
Č. j.: 380	Ukládací znak:
Příloha:	106/1999